—1—

江 苏 开 放 大 学

2022

各市县开放大学，校内各学院：

现就 2022 年春季江苏开放大学开放教育学生及成人高等教

育注册入学试点项目学生的学籍异动工作通知如下：

一、 办理时间

2021年 12月 29日—2022年 1月 12日。

二、办理范围

（一）退学：江苏开放大学开放教育学生及成人高等教育注

册入学试点项目学生（不含开放式课程学习学生）。

（二）转专业：2020 年春季—2021 年秋季入学的江苏开放

大学开放教育学生。

注意事项：

1．不含开放式课程学习学生；

2．老平台不再开放转专业；

3．2022年春季起，学生转专业将执行最新专业的人才培养

苏开大教务函〔2021〕13号

—2—

方案，其中《江苏红色文化》是一门必修课程。

（三）江苏开放大学办学系统内转学：2022 年春季以前入

学（不含 2022 春新生）的江苏开放大学开放教育学生及成人高

等教育注册入学试点项目学生（不含开放式课程学习学生）。

三、办理流程

（一）学生登录客户端提交申请，同时到所在市县开放大学

或校内各学院填写相关表格。

（二）各市县开放大学、校内各学院进行初审。

1. 在学生填写的表格上签署意见并加盖公章。

2. 在教务平台中进行初审，初审时必须上传相关表格的

PDF扫描件。

3. 将初审通过学生的相关纸质材料寄送江苏开放大学教务

处。

（三）初审通过者再由江苏开放大学教务处进行终审，终审

通过后，学生学籍异动完成。

注意事项：江苏开放大学办学系统内转学由转出市县开放大

学或校内学院和转入市县开放大学或校内学院审批通过即可，转

学完成后由转入市县开放大学或校内学院将《江苏开放大学学生

转学审批表》报江苏开放大学教务处备案，江苏开放大学教务处

不进行终审。

请各市县开放大学、校内各学院于 1月 14日前将所有相关

材料寄至江苏开放大学教务处。

—3—

四、联系方式

地址：南京市江东北路 399号 1206室。

邮编：210036。

联系人：陈岚岚。

电话：025-86265392。

附件：1．江苏开放大学学生转学审批表

2．江苏开放大学学生转专业审批表

3．江苏开放大学学生自愿退学申请表

                                 江苏开放大学

                               2021 年 12 月 24日

	subject
	send_to
	Content